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Hei 
 
Håper du kan se på denne mailen så snart du får anledning og gi oss ett svar på om dette er i 
orden.  
For oss så betyr dette utrolig mye om dette går i orden. 
 
 
Sender som avtalt ett par gamle mail etter tidligere forespørsel om vi får lov å bruke "hytten" på 
fjellet som står tom etter tidligere installasjon som Nordhordland Amatørradio har brukt til sitt 
utstyr . Legger også ved noen bilder av "hytten" slik den er pr dags dato etter vi var oppe der 
forrige helg på Dugnad med rydding på toppen i område rundt .  
 
Gårdsnummer : 47 
Bruksnummer : 1 
 
Vi er en gruppe radio interesserte personer som ønsker å sette inn en radiosender i denne slik at 
vi får betraktelig bedre dekning på vårt samband enn det vi har pr dags dato !  
Dette er ikke bare innen "hobby" men siden den unike plasseringen av fjellet Veten kan også 
tilby andre (bedrifter og Offentlig som bruker radiosamband betydelig bedre dekning (Røde Kors 
, Brannvesen, Norske Redningshunder og flere andre etater ). 
 
Vi har testet og man kan rekke fra Øygarden og helt til Vaksdal,hele Nordhordland med alle 
kommuner rundt . dette var via Radiosender på toppen av fjellet . 
 
"Hytten" der oppe står tom nå og vi kommer Ikke til å gjøre noen forandringer på den i det hele 
tatt, kun vedlikehold og holde område rundt ryddig !  
 
Vi kommer til å forsyne oss med strøm fra ett Solcellepanel som kan drive anlegget som vi setter 
inn i hytten. 
Alt av utstyr er kjøpt inn etter mye jobbing siden dette er Hobbybassert. 
 
Vi har med tiden tenkt å sette opp en vindmåler på toppen av mast slik at alle kan gå inn på en 
internettside for å sjekke vind og værforhold , vi har drøftet dette for KnarvikMila og 
lokalavisene og dem er Meget positiv til denne ideen.  
 



Vi har snakket med noen Grunneiere, dem vet om "hytten" og  er positiv til at vi benytter 
den.  Dokumenter kan framskaffes !  
 
Håper dere kan gi oss ett JA skriftlig slik at vi kan få ha dette stående der oppe uten at man 
trenger å fjerne dette eventuelt om noen mnd. 
 
Vi har godkjent papirer på bruk av Radioutstyr utsendt av NKOM ( tidligere kaldt Post og 
Teletilsynet). 
 
Mvh  
 
Helge Havstein 
 
407 55 200 
 
 
  

 
From: Bjarte.Buanes@meland.kommune.no 
To: helgehavstein@hotmail.com 
Date: Fri, 25 Sep 2015 09:20:16 +0200 
Subject: Førebels svar på førespurnad tilknytt eksisterande sambandsutstyr/installasjon på 
Veten i Meland kommune 

Se vedlagte saksdokumenter. 
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